РОССИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИРХИДЕЙ»

ДУМА
РЕШЕНИЕ

 09.12.2013 г.                                                                                                               с.Ирхидей

№ 11

О выборах заместителя  председателя Думы
муниципального образования «Ирхидей»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,ст. 19 Закона Иркутской области от 11.11.2011г. № 116-ФЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь ст. 11, 24 Устава муниципального образования «Ирхидей», дума муниципального образования «Ирхидей»
 РЕШИЛА:
 1. Избрать заместителем  председателя Думы муниципального образования «Ирхидей»
     Алсаханова  Михаила Мстиславовича.

2. Опубликовать данное решение в газете «Вестник» МО «Ирхидей».

Председатель Думы МО «Ирхидей»:                                            И.И.Хингелов